[image: ]
Калужская область
 Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городского поселения
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.12.2017 г.                                                           						№ 1138

О внесении изменений в  муниципальную программу
[bookmark: _GoBack] по обеспечению реализации приоритетного проекта
«Формирование современной городской среды
 на территории МО ГП «Город Малоярославец»
на 2018-2022 годы».

В целях реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды на территории МО ГП «Город Малоярославец» на 2018-2022 годы, проведения согласованной работы и контроля  за исполнением всех мероприятий в установленные сроки, Администрация МО ГП «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение №2 в подразделе № 1 «Дворовые территории  многоквартирных домов» на 2019, 2020, 2021, 2022 годы, муниципальной программы приоритетного проекта  «Формирование современной городской среды на территории МО ГП «Город Малоярославец» на 2018-2019 годы», изложить в новой редакции, прилагается.
2. Рабочей группе в своей работе руководствоваться протоколами заседаний межведомственной комиссии Калужской области, федеральными и областными нормативными правовыми актами.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО ГП «Город Малоярославец».
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Малоярославецкий край».
5 . Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
6.  Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»  	  			                       Р.С.Саидов

image1.wmf